浙江广播电视大学社科联文件

浙电大社科联〔2018〕1 号

关于组织申报浙江省社会科学界第四届学术年会

优秀论文的通知

各地市电大，校本部各部门(中心)、学院：

浙江省社会科学界第四届学术年会分论坛之一——浙

江省现代远程教育学会 2018 年系列学术沙龙暨终身教育论

坛已于 11 月成功举行。为更好更及时地总结宣传研究成果，

浙江电大社科联拟开展省社会科学界第四届学术年会优秀

论文申报工作。现将有关事项通知如下：

一、征稿对象

全省电大系统在职教职工均可撰文参加。

二、论文要求

1.围绕我省终身教育、老年教育、社区教育等问题进行

分析并提出对策建议；

2.未公开发表过，不存在知识产权争议；

3.要求 word 格式，排版格式详见附件。

三、申报流程

1.省电大社科联负责初审并择优上报；

2.省社科联将根据论文质量择优给予课题立项、推荐报

刊发表等支持。

四、其他事宜

1.论文提交时间：即日起至 2018 年 12 月 15 日。

2.递交方式：各单位统一报送电子版论文至邮箱：

xh@zjtvu.edu.cn。主题为：单位名称+论文。

3.联系人：帅跃英、杨明之，联系电话：0571-88822392。

附件：论文排版要求

浙江广播电视大学社科联

                               2018 年 12 月 20 日

附件：

标题（三号、黑体、居中）

作者  所在单位  地区  邮编

（单位与姓名之间空一格、宋体、小四号、与标题间距一行）

摘  要（“摘要”二字之间空一格、黑体、五号、与署名间距一行、首行缩进两字）：

中文摘要要求 200 字左右。（楷体、五号）

关键词（黑体、五号、首行缩进两字后跟冒号）：词 1；词 2；词 3（楷体，五号，

要求 3-5 个，用分号隔开）

 正文（与“中国分类号”间距一行、宋体、小四号、首行缩进两字、1.5 倍行

距）

一、一级标题（四号、黑体、首行缩进两字、建议三级标题、下

同）

（一）二级标题（小四号、黑体、首行缩进两字，下同）

1、三级标题（小四号、宋体、加粗、首行缩进两字，下同）

正文（小四号、宋体、首行缩进两字、1.5 倍行距、下同）

二、一级标题

（一）二级标题

1、三级标题

正文

……

参考文献（与正文至少间距一行、五号、黑体、左对齐、后跟冒号）：

[序号] 作者.文献题名[文献类型标识].刊名,年,卷(期)（五号、宋体）。

[作者简介]姓名，出生年月、性别、工作单位及职务、学历、学位、职称、联系电话（五

号、宋体）

页面上下边距为 2.54cm，左右边距为 3.17cm。

页码为页脚标识，小五号、宋体、居中。